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Godkjent revidert va plan 

 Omlegging traseer: Spillvannskum i hage til hus nr 49. Denne ligg i dag tett inntil 
gråsteinsmur, som er etablert for å gi eigar mulighet til å bygge kar port. Leidningar som er 
ført under denne gråsteinsmuren må leggast om, det gjeld vannledninger til hus 51-49 og 
53-55 i tillegg gjeld det spillvannsledning fra hage, hus 49 til spillvanskum i veg, framfor hus 
47. vatn og avløpsledning til hus 51-49 må også flyttes vekk fra gråsteinsmur, slik at ein i 
ettertid har tilgang til dei.  Går ut fra at det er dette som er planen, men det er litt vanskelig 
å sjå heilt klart, ut fra plantekning, difor skriv eg dette.  

 Hovud vatn og avløpsledning som i dag ligg i hage til hus 31-29 legges om og flyttes til vei 
OK.  

 Vann kummer. V1 OK.  V4 OK.   
 V2 dette er ei av kummene som allerede er ok, her er det brannventil, og det er ikke behov 

for utbedring. 
 Utvendig stoppekraner. Løsning for utvendige stoppekraner er ok, disse må plasseres utafor 

trafikkert areal, når en samler så mange stoppekraner i lag, er det viktig at dei er godt og 
varig merka med Gbnr. Slik at huseigara veit sikkert kva ventil som høyrer til deira hus. 
Avsluting terreng må væra med f. eks betong oppforingsring, og eit lokk som lar seg opne, 
utan at det er nødvendig å ha kumm opnar. Går ut frå at det ikkje skal væra eigen kum for 
stoppekraner, men løsning med bakkekran-teleskop.  Hus eigara må få informasjon om kor 
dei finn sin utvendige stoppekran, f. eks laminert kart utsnitt med mrk stoppekran, slik at dei 
kan ha denne f. eks i fordelingskap inne i hus.   

 Veg. Viser til tidligere kommunikasjon, brev fra Alver Kommune 08.03.-21. Kommentar 
overvatn. 

 Etablering av veg ihht. reguleringsplan, korrekt sluttdokumentasjon va anlegg, mrk. Av 
ventiler i VK. Viser til tidliger kommunikasjon. 

  Når anlegg er ferdig, fdv er kontrollert ok, må det utførast ein sluttbefaring før overtaking av 
hovudleidningar VAO og veg. Før slutt befaring må vannkummer reingjerast.  
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Med helsing 
Alver kommune, Samferdsel, veg-, vatn- 
avløp-forvaltning 
 
 
Arne Helgesen 
Avdelingsleiar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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